

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 27/01/2025

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|---------------------------------|---|--------------------------------|
| Betteraves rouges - vinaigrette | Échalote, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Persil, Moutarde, Eau, Betterave | Moutarde, Oeufs, Sulfites |
| Coquillettes HVE | Coquillettes, Huile, Sel fin | Gluten |
| Crème dessert chocolat Bio | Crème dessert | Lait |
| Nuggets de poulet | Nuggets à la volaille | Céleri, Gluten, Moutarde, Soja |
| Nuggets végétarien | Nugget végétal | Gluten, Oeufs, Soja |
| Ratatouille | Ratatouille , Ail, Basilic | Sulfites |
| Tomme nature Bio | Tomme | Lait |

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 28/01/2025

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|---|--|-------------|
| Fromage frais nature | Spécialité fromagère | Lait |
| Kiwi HVE | Kiwi | |
| Omelette tomatée à l'emmental façon cake | Crème fraîche, Sel fin, Muscade, Tomate, Origan/Marjolaine, Fromage, Oeuf liquide entier | Lait, Oeufs |
| Pommes de terre | Huile, Pomme de terre, Sel fin | |
| Velouté de légumes verts à la Vache Qui Rit | Brocoli, Eau, Purée PDT flocon, Sel fin, Bouillon de légumes, Haricot vert, Crème de fromage | Lait |

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 29/01/2025

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|-----------------------------------|---|-----------------------------------|
| Blé | Grains de blé, Huile, Sel fin | Gluten |
| Brocolis | Brocoli, Sel fin, Ail, Huile | Sulfites |
| Croustillant pané au fromage | Fromage pané | Gluten, Lait, Oeufs |
| Céleri Bio - vinaigrette au curry | Céleri, Échalote, Curry, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau | Céleri, Moutarde, Oeufs, Sulfites |
| Filet de colin | Colin d'Alaska | Poissons |
| Mini choux à la vanille | Choux à la crème | Gluten, Lait, Oeufs |
| Sauce citronnée | Échalote, Crème fraîche, Sel fin, Concentré de fruit, Sauce béchamel , Riz d'or, Bouillon de légumes, Eau | Gluten, Lait, Sulfites |
| Tomme noire | Tomme | Lait |

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 30/01/2025

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|----------------------------|--|-------------------------------|
| Boulettes végétarienne (S) | Boulette au soja | Soja |
| Cake à la noix de cococ | Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Noix de Coco, Yaourt nature, Lait de coco | Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites |
| Fromage blanc | Fromage blanc | Lait |
| Nem aux légumes | Nem | Céleri, Gluten |
| Riz Bio cantonnais | Huile, Sel fin, Petit pois, Oignon, Sauce Soja, Oeuf liquide entier, Eau, Sel fin, Riz long | Gluten, Oeufs, Soja |
| Sauté de porc* (R) | Sauté de porc | |
| au caramel | Sauce béchamel , Eau, Oignon, Crème fraîche, Sel fin, Gingembre, Ciboulette, Coulis, Colorant, Cassonade | Lait, Sulfites |
| au sucre | Sucre semoule | |

T09-14 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 31/01/2025

| Plats | Ingrédients | Allergènes |
|------------------------------|---|---------------------------|
| Ananas | Ananas | |
| Bolognaise (Boeuf haché HVE) | Egrené au boeuf, Eau, Oignon, Fond brun, Ail, Coulis de Tomate, Tomate, Tomate, Basilic, Sel fin | Gluten |
| Bolognaise végétarienne | Coulis de Tomate, Tomate, Bouillon de légumes, Ail, Sel fin, Eau, Basilic, Haché végétal au soja, Eau | Céleri, Soja |
| Carottes Bio râpées | Carotte, Échalote, Persil, Sel fin | |
| Emmental Bio râpé | Emmental | Lait |
| Spaghettis Bio | Spaghettis, Huile, Sel fin | Gluten |
| vinaigrette | Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau | Moutarde, Oeufs, Sulfites |